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Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 9.00 11.00 0.360 0.400 18.00 22.00 -40.00 -20.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-22.3％ 予　-21.9％ 前　298.1万件

前　2283.3万人

前　-56.6 予　-41.0

前　27.0

前　-1.8％ 予　-1.1％ 前　0.6％ 予　0.2％

前　3.5％ 前　12.0 予　24.5

前　25.2 前　-0.8％

前　0.9％ 予　0.9％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

英　失業率

独　4月 生産者物価指数 EU　ＥＣＢ理事会議事要旨 

4月 消費者物価指数

Europe 5月 ＺＥＷ景況感調査 

英　ベイリーBOE総裁発言

5月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数

JP　4月 全国消費者物価指数

EU 5月 購買担当者景気指数

JP 1-3月期 四半期GDP

5月 購買担当者景気指数

5月15日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun)

15.4

Mon Tus

1,761.2

1,738.5

1,756.3

前週分 失業保険継続受給者数

パウエルFRB議長発言

2020年5月18日

1,784.3780.6

817.1
42.1

1,857.9
59.7

PM

768.00

1,840.00

1,735.35

Silver (Jly) Platinum (Jly) Palladium (Jun)

0.914

16.185

17.150

17.070

782.8

16.250

LBMA/LPPM Fixing ($)

5月18日

1,825.00

774.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。低調な米経済指標、景気低迷の長期化や米中対立激化への懸念を背景に、ゴールドは続伸した。新型コロナ感染拡大防止に向け

た外出制限が響き、4月の米小売売上高は前月比16.4%減と、統計を開始した1992年以来の大幅なマイナスを2カ月連続で更新した。また、米商務省は中国

通信機器最大手、華為技術（ファーウェイ）に対する輸出禁止措置を強化すると発表した事を受け、米中対立激化への懸念が広がっている事もゴールドのサ
ポート材料となった。他の貴金属はゴールドの急伸を眺め、堅調に推移した。

FX

ドルは主要通貨に対して小幅上昇した。新型コロナウイルス感染の第2波を巡る警戒感が漂う中、低調な米指標を背景に安全資産であるドルに逃避買いが

入った。ドル/円終値107.05、ユーロ/ドル終値は1.0817。

ＦＯＭＣ議事要旨 前週分 失業保険継続受給者数

AM

1,734.85

 Fixing Prices

パウエルFRB議長発言

1,808.4

1,878.1822.4

1,736.8

2,008.6

33.7

139.6 649.5

343.033.6 119.7

5.7

203.4 1,046.9

1,696.4

-2.0 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.155

パウエルFRB議長発言 4月 住宅着工件数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,888.9 

-21.9 

2020/5/11

-0.3 

27.9

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


